Tipo de Proyecto: Inversión 

1.7. Plazo de ejecución 

El proyecto se ejecutará en un periodo de 7 años, a partir del año 2010 hasta el año 2017. 

1.8.  Monto total 

● El presupuesto requerido para la ejecución del presente proyecto es de USD $ 7.884.637,94  

(SIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE  

CON 94/100 DÓLARES)    

CUADRO Nro. 02 
Presupuesto requerido por año 

AÑO MONTO 
2010     $      139.340,08       * 
2011     $      585.844,97       * 
2012     $   1.332.747,14       * 
2013     $   1.015.284,92       *  
2014     $   1.524.224,53       *